
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 ВІС І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/18/23        від 02 вересня 2022 року 
 
 

Про передачу на баланс Збаразькому  

МКППОБ "Добробут" майна 

Керуючись статтями 26, 60 Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтею 7 Закону України "Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності", Положенням про порядок передачі 

об’єктів права державної власності, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 вересня 1998 р. № 1482, враховуючи клопотання 

старости Бойко Р.В. від 10.08.2022 р. № 09/09/196, погодження на безоплатну 

передачу майна 3 державного пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Тернопільській області від 22.08.2022 № 13/304, висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань законності, правової політики, 

регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, з 

метою безоплатної передачі об’єктів права державної власності із сфери 

управління 3 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Тернопільській області 

та забезпечення раціонального та ефективного використання комунального 

майна, Збаразька міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс Збаразького 

міського комунального підприємства по благоустрою "Добробут" контейнери 

для сміття (малоцінні необоротні матеріальні активи – 1113, інвентарний номер 

11136074), в кількості 30 (тридцять) штук, які знаходяться в селі Чернихівці. 

2. Збаразькому міському голові утворити комісію щодо прийому-

передачі майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, якій скласти акт 

приймання-передачі, який подати на затвердження виконавчого комітету 

міської ради. 

3. Прийняти безоплатно з державної у комунальну власність Збаразької 

міської територіальної громади – пожежну автоцистерну АЦ-40(131)-137А, 

шасі № 370301, рік випуску 1979, реєстраційний номер ВО 160 Е, 

балансоутримувачем якого є 3 державний пожежно-рятувальний загін 



Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Тернопільській області, та визначити Збаразьке МКППОБ "Добробут" 

балансоутримувачем цього транспортного засобу, якому здійснити його 

фактичне прийняття та реєстрацію згідно чинного законодавства. 

4. Виконавчому комітету Збаразької міської ради утворити комісію з 

питань передачі об’єкту, зазначеного в пункті 3 цього рішення, у комунальну 

власність Збаразької міської територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку 

та комунальної власності. 

 

 

 Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


